
Děkankou Pedagogické fakulty UK
byla opět jmenována docentka Wildová

Compiled Apr 1, 2019 8:48:09 PM by Document Globe ®   1

Děkankou Pedagogické fakulty UK byla opět jmenována
docentka Wildová
Ve čtvrtek 28. března jmenoval rektor UK profesor Václav Hampl do funkce děkanku Pedagogické fakulty UK doc.
PaedDr. Radku Wildovou, CSc. Docentka Wildová tímto slavnostním aktem oficiálně zahájila své druhé funkční období
na této pozici.

Docentka Wildová byla jedinou kandidátkou, která se o děkanský post ucházela. Volba probíhala 19. února,
Akademického senátu Pedagogické fakulty UK se zúčastnilo 21 senátorů a svůj hlas v tajné volbě odevzdalo pro
navrženou kandidátku 20 z nich. Volbu však ještě musel potvrdit rektor univerzity, který tak učinil poslední březnový
čtvrtek na zasedání Vědecké rady UK v Malé aule Karolina.


